
- 1 -

Zarządzenie nr 143/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2023 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zarządzania Projektami w Uniwersytecie 
Gdańskim

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się Regulamin Zarządzania Projektami w Uniwersytecie Gdańskim.

§ 2.
Traci moc zarządzenie nr 61/R/22 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 29 kwietnia 2022 
roku w sprawie Regulaminu zarządzania projektami naukowymi w Uniwersytecie Gdańskim 
oraz zarządzenie nr 76/R/18 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 12 lipca 2018 roku 
w sprawie zmiany Regulaminu zarządzania projektami rozwojowymi w Uniwersytecie 
Gdańskim.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-12-22T08:06:21+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




